2
3

Администрация сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 34 от 30.06.2014 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  от 22 марта  2012 года №11 «Об утверждении порядка осуществления администрацией
сельского поселения Миловский сельсовет муниципального
района Уфимский район Республики Башкортостан  бюджетных
полномочий  главных администраторов доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии
статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях  своевременного зачисления в бюджет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан безвозмездных поступлений из бюджета муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан   от 22 марта  2012 года № 11 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Миловский сельсовет  муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения и дополнения:
1. Приложение № 1 постановления администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  от 22 марта  2012 года № 11 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Миловский сельсовет  муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» дополнить следующей строкой:
«

	  791
	2080500010 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

                                                                                                                             ».
Глава сельского поселения

Миловский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан

                                 М. М. Шабиев